
 

Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. június 7-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
V-82/3285/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Oktatási intézmények alapító okiratainak felülvizsgálata 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Oktatási intézmények alapí-
tó okiratainak felülvizsgálata” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozza:  
 
1.) Engedélyezi:  
 

 a Selyemréti Általános Iskola és Városi Pedagógiai Intézet 
(3527. Miskolc, Éder Gy. u. 1.) név helyett  
 
a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Iskola és Városi Pedagógiai Intézet elnevezést 
 
 

 a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola (3532. Miskolc, Zoltán u. 5.) 
név helyett  

 
a II. Rákóczi Ferenc Általános és Magyar-Német Két Tanítási 

Nyelvű Iskola elnevezést 
 
 

 a Bulgárföldi Általános Iskola (3534. Miskolc, Fazola H. u. 2.) 
név helyett  

 
a Bulgárföldi Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Iskola elnevezést 
 
 

 a Pattantyús Ábrahám Géza Általános Iskola (3524. Miskolc, 
Pattantyús u. 2.) név helyett  

 
a Pattantyús Ábrahám Géza Általános és Magyar-Angol Két 

Tanítási Nyelvű Iskola elnevezést 
 
 

 a Gárdonyi Géza Általános Iskola (3508. Miskolc, Szeretet u. 5.) 
név helyett  

 
a Gárdonyi Géza Általános és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola elnevezést 
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 az Erenyői Általános Iskola (3518. Miskolc, Faller J. u. 9.) telep-

hely elnevezése 
 

az Erenyői Általános Iskola Kuti István Tagiskolája 
legyen 

 
 Tüskevár Általános Iskola (3532. Miskolc, Károly u. 10.) név he-

lyett 
„Tüskevár Óvoda és Általános Iskola”  

elnevezést. 
  

A névváltoztatásnak megfelelően az érintett iskolák alapító okiratait 
jóváhagyja.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:    2001. június 7. 

 
2. Alaptevékenység tekintetében jóváhagyja valamennyi önkormányzati 

fenntartású általános iskola alapító okiratát, valamint beiskolázási 
körzet tekintetében a Könyves Kálmán Általános Iskola és a Bulgár-
földi Általános Iskola alapító okiratát az 1. sz. melléklet szerint.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2001. június 7. 

 
 
3. Engedélyezi:  

 
- a Gábor Áron Szakközépiskola (3520. Miskolc, Bolyai F. u. 10.) 

nevének  
 
  „GÁBOR ÁRON SZAKKÖZÉPISKOLA ÉS MŰVÉSZETI 

KÖZÉPISKOLA” 
 
- a Petőfi Sándor Középiskolai Fiúkollégium (3527. Miskolc, Bajcsy 

Zs. E. u. 33.) nevének  
 

  „PETŐFI SÁNDOR KÖZÉPISKOLAI FIÚ SZAKKOLLÉGIUM” 
 
  névre történő módosítását.  
 

Egyben az alapító okiratokat ennek megfelelően az 1. sz. melléklet-
ben foglaltaknak megfelelően  módosítja.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2001. június 7. 
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4. Az Eötvös József Szakképző és Művészeti Szakközépiskola, az And-

rássy Gyula Műszaki Középiskola, a Debreczeni Márton Szakképző 
Iskola, a Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola, a Szemere Bertalan 
Szakképző és Művészeti Középiskola, a Ferenczi Sándor Egészség-
ügyi Szakközépiskola, a Martin János Szakiskola és Speciális Szak-
iskola, a Központi Leánykollégium és a Petőfi Sándor Középiskolai 
Kollégium alapító okiratát – alaptevékenység tekintetében – az 1. sz. 
mellékletben foglaltak szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2001. június 7. 

 

5. Az Eötvös József Szakképző és Művészeti Szakközépiskola  és a 
Debreczeni Márton Szakképző Iskola alapító okiratát – telephely és 
vagyon tekintetében – az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint módo-
sítja.   

  
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2001. június 7. 
 

 
Kmft. 

 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


